
Прелиминарни оценки 

 по СОЦИОЛОГИЈА НА ТУРИЗМОТ  во зимскиот  семестар 2016 г. 

Студентите имаат право во рок од 10 (десет) дена од објавувањето на 

прелиминарната листа да достават забелешки до предметниот 

наставник усмено или писмено и по истите предметниот наставник е 

должен да одговори во рок од 5 дена од завршувањето на рокот за 

упатување на забелешките.  

Важни напомени: 

За проверка на резултатите и забелешка на истите,  студентите ќе може да се обратат 

кај предметниот професор (pereftu@hotmail.com) и кај Елена Ќосеска  

(elena_koseska@live.com) 

Евидентирањето на оцени за студентите кои Испитот го положиле преку 

колоквиуми се закажува во следниве термини: 

 Четврток (21.01.2017), во 11:00 часот 

 Петок (22.01.2017), во 11:00 часот 

 На денот на испитот во 11 часот 

 во вториот семестар, во текот на приемните часови на проф.д-р Пере 

Аслимоски  

СТУДЕНТИТЕ КОИ ВО ТЕКОТ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР 2016/17 ИЗВРШИЛЕ 

АКТИВНОСТ (ПРЕЗЕНТАЦИЈА, ЕСЕЈ, И ДРУГА АКТИВНОСТ ), А НЕ Е ЕВИДЕНТИРАНО, СЕ 

МОЛАТ ДА ЈА ПРИЈАВАТ КАЈ ЕЛЕНА ЌОСЕСКА (elena_koseska@live.com) НАЈДОЦНА ДО 

ЕДНА НЕДЕЛА ПРЕД ИСПИТОТ (27.01.2017). 

СТУДЕНТИТЕ КОИ САКААТ ДА ОСВОЈАТ ДОПЛНИТЕЛНИ ПОЕНИ ПО ОСНОВ НА 

АКТИВНОСТ, ИМААТ МОЖНОСТ НА ДЕНОТ НА ИСПИТОТ ВО ЈАНУАРСКА СЕСИЈА 2016 

(27.01.2017) ДА ПИШУВААТ ЕСЕЈ НА ЕДНА ОД ТЕМИТЕ: 

 Културен туризам 

 Храната и исхраната како социокултурна и туристичка појава 

 Туризмот и културното наследство 

ПИШУВАЊЕТО НА ЕСЕЈ ЌЕ СЕ ОДВИВА ВО ТЕРМИНОТ НА ИСПИТОТ ОД 10:00. ЕСЕЈОТ 

СЕ ПИШУВА НА ФАКУЛТЕТ, А ТЕМАТА ЈА ОДРЕДУВА ПРEДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР НА 

ДЕНОТ НА ПИШУВАЊЕТО. 

ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ СТУДЕНТИТЕ МОЖЕ ДА СЕ ОБРАТАТ КАЈ  ЕЛEНА 

ЌОСЕСКА (elena_koseska@live.com и pere@hotmail.com) 
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Predmet: SOCIOLOGIJA на ТУРИЗМОТ                     Nasoka: ТУРИЗАМ 

 

Broj 

нa 

indeks 

 

Prezimeiime 

K-1 KP-1 K-2 RED AKT VK. OCEN

KA 

16187  18+3  21 10 10 62 7 

16236  5 24 24 5  53 6 

16347  0 0  7    

16272  0       

16191  8 32 30 10 10 82 9 

16263  0       

16269  12 24 11 10    

16231  24  34 10  68 7 

16192  10 16 10 5    

16411  0 0 0 9    

16348  4 0  8    

16361  0 0      

16280  28  34 9  71 8 

16228  18+3  36 10  67 7 

16354  30  36 8  74 8 

16291  22  34 8  64 7 

16246  0       

16293  22  36 9  67 7 

16208  0 0      

16286  26  31 8  65 7 

16241  20+1  14 10    

16258  0 4  8    

16332   0      



16413  0  0 5    

16262  28  38 10  76 8 

16157  22  34 10  66 7 

16282  0 0 0 10    

16204  18+3  28 10  59 6 

16164  4       

16295  0 30 18+3 8  59 6 

16296  0 0  8    

16213  препиш 0 0     

16318  18+3  0 8    

16169  0       

16377  10 36 12 10    

16317  12  16     

16414  4  0 5    

16216  22  40 10  72 8 

16251  0 8  8    

16333  20+1  24 10  55 6 

16221    0 6    

16271  0 0  5    

16343  40  40 10 10 100 10 

16195  18+3  24 9  54 6 

16193  0 8 0 8    

16200  10 14 0 8    

16190  0 0  4    

 

 

Охрид, 16.01.2017        Предметен професор: 

         Проф. д-р Пере Аслимоски 

 


